

Årsredovisning för  
**Lovpie Brands AB**

559275-5374

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lovisa Navója Eleonor Greisz  
Styrelseledamot

2024-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lovpie Brands AB, 559275-5374, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva handel och produktutveckling med kläder och assessorer samt bedriva konsultverksamhet inom nämnda områden samt inom IT.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent mellan två senaste åren på grund av lågkonjunkturen i Sverige. Företaget har tappat en av sina befintliga stora kunder och det var svårt att skaffa nya uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	-6	922 005	866 852
Resultat efter finansiella poster	-192 341	143 484	134 709
Soliditet %	58,5	57,1	53,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	79 926	113 886
Balanseras i ny räkning		113 886	-113 886
Årets resultat			-159 341
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>193 812</b>	<b>-159 341</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	193 812
Årets resultat	-159 341
<b>Summa</b>	<b>34 471</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 471
<b>Summa</b>	<b>34 471</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-6	922 005
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-6</b>	<b>922 005</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-27 351	-42 758
Personalkostnader	2	-164 946	-735 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-192 297</b>	<b>-778 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-192 303</b>	<b>143 597</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-289	-115
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38</b>	<b>-113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-192 341</b>	<b>143 484</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>33 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-159 341</b>	<b>143 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 598
<b>Årets resultat</b>		<b>-159 341</b>	<b>113 886</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	234 800
Övriga fordringar		92 355	34 047
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 355</b>	<b>268 847</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 324	160 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 324</b>	<b>160 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>101 679</b>	<b>429 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>101 679</b>	<b>429 321</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		193 812	79 926
Årets resultat		-159 341	113 886
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>34 471</b>	<b>193 812</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 471</b>	<b>218 812</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	33 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>33 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 185
Skatteskulder		26 788	35 151
Övriga skulder		7 420	131 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 229
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 208</b>	<b>177 509</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>101 679</b>	<b>429 321</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Värmdö

*Lovisa Navója Eleonor Greisz*  
Lovisa Navója Eleonor Greisz  
Styrelseledamot

2024-06-25  
Datum